
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №130 

общеразвивающего вида   с приоритетным осуществлением деятельности по 

художественно-эстетическому развитию детей Невского района Санкт-Петербурга 

 

стр. 1 из 1 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

24.11.2023 г.                                                                                                     № 69/2 
 

«Об изменении состава  психолого– педагогического консилиума  

в ГБДОУ детском саду №130 Невского района Санкт-Петербурга» 

 

В связи с назначением нового сотрудника на должность заместителя заведующего 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав ППк на 2023-2024 учебный год: 

Председатель ППк –  Захарова Ю.С., заместитель заведующего 

Члены консилиума: 

Педагог – психолог- Гачевская Н.А. 

Учитель - логопед – Усачева Н.Н. 

Инструктор физвоспитания – Рыжова Т.А. 

Воспитатели высшей категории – Репина Л.Г., Литвинова С.А. 

2. Данный приказ разместить на официальном сайте ДОУ. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий ГБДОУ №130                                       Л.И. Горинова 

 

 

 

                                                                                                                                                             


